
Администрация Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2023 № 418-ПА

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения 
по работе с молодежью Артемовского городского округа «Объединение

клубов»

Рассмотрев обращение Муниципального бюджетного учреждения по 
работе с молодежью Артемовского городского округа «Объединение клубов», 
в соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации Артемовского городского округа от 
25.07.2022 N° 719-ПА «Об утверждении Порядка утверждения уставов 
муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений 
Артемовского городского округа, внесения в них изменений, типовых уставов 
муниципального унитарного предприятия, муниципальных учреждений 
Артемовского городского округа», руководствуясь статьями 30, 31 Устава 
Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения 
по работе с молодежью Артемовского городского округа «Объединение 
клубов», утвержденный постановлением Администрации Артемовского 
городского округа от 11.11.2022 № 1116-ПА (Приложение).

2. Муниципальному бюджетному учреждению по работе с молодежью 
Артемовского городского округа «Объединение клубов» (Панквелашвили 
Ю.Н.):

2.1. представить в Инспекцию Федеральной налоговой службы по Верх- 
Исетскому району города Екатеринбурга заявление о государственной 
регистрации изменений, вносимых в Устав Муниципального бюджетного 
учреждения по работе с молодежью Артемовского городского округа 
«Объединение клубов». Срок - в течение 7 рабочих дней со дня издания 
постановления;

2.2. в трехдневный срок после получения в регистрирующем органе 
документов, подтверждающих государственную регистрацию изменений, 
вносимых в Устав, представить копии указанных документов в отдел 
организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского 
городского округа.

3. Настоящее постановление разместить на Официальном портале 
правовой информации Артемовского городского округа (www.apTeMOBCKnfi- 
право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.artemovsky66.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Артемовского городского округа Лесовских Н.П.

http://www.artemovsky66.ru


Приложение к
постановлению Администрации 
Артемовского городского округа 
от 14.04.2023 № 418-ПА

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав Муниципального бюджетного учреждения 

по работе с молодежью Артемовского городского округа «Объединение
клубов»

1. Подпункт 7 Пункта 5 изложить в следующей редакции:
«7) Туристический клуб «Аметист», расположенный по адресу: 

Артемовский район, г. Артемовский, ул. Лесная, 23;».

2. Подпункт 12 Пункта 5 изложить в следующей редакции:
«12) Спортивно-патриотический клуб «Покров», расположенный по 

адресу: Артемовский район, г. Артемовский, ул. Физкультурников, 12А;».


